第２号様式（第９条関係）

誓約書

 当法人は、江戸川区介護職員等宿舎借り上げ支援事業補助金交付要綱（以下

「要綱」という。）に基づき、下記のとおり誓約いたします。

記

１ 対象の借り上げ宿舎が当法人及び当該事業所の経営に携わる法人の役員又

はその親族等が所有する不動産ではないこと。

２ 要綱第４条ただし書に定める他の補助金と重複して交付を受けていないこ

と。

３ 要綱第 15 条に該当する者がいないこと。

     年  月  日

江戸川区長 殿

法 人 名

代表者職氏名                        印